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DATE DE IDENTIFICARE

Raport semestrial conform Regulamentului CNVM nr. 1/2006

Data raportului: 14.08.2013

Data de raportare: 30.06.2013

Denumirea societatii comerciale : SC ROMCARBON SA

Sediul social : Buzau , Str. Transilvaniei, nr.132

Numarul de telefon/fax : 0238/711155; 0238/710697

Codul unic de inregistrare: RO 1158050

Numar de ordine in Registrul Comertului :J10/83/1991

Capitalul social subscris si varsat :26,412,209.60 lei

Piata reglementata pe care se tranzactioneaza valorile mobiliare emise :Bursa de Valori
Bucuresti, Categoria a IT a

Principalele caracteristici ale valorilor mobiliare emise de societatea comerciala : 264,122,096
actiuni nominative, dematerializate, cu valoare nominala de 0.1 lei.
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1. Situatia economico-financiara

1.1a)EL.EMENTE ALE POZITIEI FINANCLARE

in total A/P  30.06.2013
30.06.2012 31.12.2012 30.06.2013 [Iunie.201/3] vs.31.12.2012

Imobilizari corporale 148,061,384 147,329,485 145,473,688 54.22% -1,855,797 V¥
Investitii imobiliare 42593063 44,484,586 44484586 16.58% 0 =
Imobilizati necorporale 444,606 421,987 360,013 0.13% 61,974 V
Active financiare 26,113,130 26,332,650 26,646,750 9.93% 314,100 A
Total active pe termen lung 217,212,183 218,568,708 216,965,037 80.86% -1,603,671 V
Stocuri 11,848,797 16,308,574 14,597,535 5.44% 41,711,039 V¥V
Creante comerciale 26,855466 36,628,524 29,974,861 11.17% 6,653,663 'V
Imprumuturi acordate partilor afiliate 976,130 55,442 170,795 0.06% 115,353 A
Impozite de recuperat 41,930 18,839 18,839 0.01% 0 o
Alte active 371,799 306,716 312,683 0.12% 5967 A
Numerar st echivalente de numerar 5,625,302 11,200,471 6,286,286 2.34% -4914,185 V
Total active curente 45,719,424 64,518,566 51,360,999 19.14%  -13,157,567 V
Total activ 262,931,607 283,087,274 268,326,036 100.00%  -14,761,238 V
Capital social * 228,051,959 228,051,959 26,412,210 9.84% -201,639,749 V
Prime de capital 2,182,283 2,182283 2,182,283 0.81% 0 =
Rezerve 79,725244 79,642,069  78,242.371 29.16% 1,399,698 V¥
Rezultat reportat -196,237,952  -193,348,130 7,227,316 2.69% 200575446 A
Total capitaluri 113,721,534 116,528,181 114,064,180 42.51% -2,464,001 'V
Imprumuturi 31,798,628 28473487 24,441,058 9.11% 4032429 V
Leasinguri financiare si alte datorii

purtatoate de dobanda 3,186,596 3,044,711 2,723,180 1.01% -321531 ¥
Datorii privind impozitul amanat 14,872917 14913577 14,913,577 5.56% 0 =
Venituri in avans 9,836,736 13,781,714 13,183,933 4.91% 597,781 V¥
Total datorii pe tetmen lung 59,694,877 60,213,489 55,261,748 20.60% -4,951,741 'V
Datorii comerciale 21,392,732 30,725,215 23,675,159 8.82% 7,050,056 V
Imprumuturi primite de la parti afiliate 34,510,561 34,464,930 34,417,524 12.83% 47406 V
Imprumuturi 30,426,255 38,309,069 39,011,838 14.54% 702,769 A
Leasinguri financiate si alte datorii

purtatoate de dobanda 1,889,917 1,373,008 928,666 0.35% -444342 Y
Venituti in avans 17,791 38,350 19,175 0.01% 19175 V¥
Alte datorii 1,277,940 1,435,032 947,746 0.35% -487,286 'V
Total datorii curente 89,515,196 106,345,604 99,000,108 36.90%  -7,345496¢ V
Total datorii 149,210,073 166,559,093 154,261,856 57.49%  -12,297,237 V
Total capitaluri si datorii 262,931,607 283,087,274 268,326,036 100.00%  -14,761,238 V

* Ca urmare a aplicarii IFRS incepand cu exercitiul financiar 2012 au fost retratate situatiile financiare rezultand
din aplicarea IAS 29 o ajustare la inflatie a capitalul social in valoare de 201,639,749 lei .

In primul semestru al anului 2013 s-a procedat la acopetirea pierderii inregistrate ca rezultat reportat negativ din
ajustari ale capitalului social, in valoare de 201.639.749 lei.
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In semestrul I an 2013 activele pe termen lung detin 80.86 % din activele societatii, inregistrand o
scadere cu 1,603,671 lei , respectiv de 0.73% fata de inceputul anului.

% in total

Active pe termen lung 30.06.2013 ATL 30.06.2013

vs.31.12.2012

Imobilizari corporale 145,473,688 67.05% -1.26%

Investitii imobiliare 44,484,586 20.50% 0.00%

Imobilizari necorporale 360,013 0.17% -14.69%

Active financiare 26,646,750 12.28% 1.19%

Total active pe termen lung 216,965,037 100.00% -0.73%

Intrarile de imobilizati corporale au urmatoarea structura:

Constructii (inclusiv amenajari si modernizari) — : 1,357,507 lei

Utilaje si instalatii de luctu : 1,321,699 lei

Mobilier st aparatura birotica : 4,119 let

Cele mai importante intrari de mijloace fixe au fost:
Valoare de o
Denumire mijloc fix inventar Denumire sectie
Depozit Temporar Produse PSE 767,009 | CP5 — Sectia PSE noua
Matrite PSE 643,450 | CP5 — Sectia PSE hona
Linie Regranulare 504,849 | CP7 -Compounduri noua
Hala Fabricatie 16000 308,861 | CP6 — Sectia PP suplimentare

Electrostivuitor EFG 215 261,359 | CP5 — Sectia PSE O
Instalatie Incalzire (Hala 16000) 103,067 | CP6 — Sectia PP noua

Iesitile de imobilizari corporale la pret de inregistrare au fost de 346,330 lei, astfel:
¢ Vanzari : valoare de inregistrate 416 lei, valoare neta 0 lei, valoare vanzare 3,500 lei;

e Casari : valoare de inregistrare 345,914 lei , valoare neta 8,814 lei.
Iesitile de imobilizari din semestrul 1 2013, pe categorii, se prezinta astfel:

e (Constructi: 16,774 lei
e Utlaje siinstalatii de lucru : 326,532 lei
e Mobilier si aparatura birotica : 3,024 lei

Investitille imobiliare sunt situate in Iasi, Buzau,Stefanesti si au urmatoarea structura:

Investitii imobiliare 30.06.2013
Terenuri 30,923,006
Constructii 13,561,580
Total 44,484,586

Activele financiare detin o pondere de 9.93% in total active, si de 12.28% in total active pe termen
lung.
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La 30.06.2013, S.C. ROMCARBON S.A. detine actiuni la alte companii in valoare de 26,646,750 lei, astfel:

Total Valoare Capital Nr.de Valoarea Procent de
Societate numar | hominala | social actiuni | achizitiei/inv detinere
actiuni detinute estitiei
(lei) (lei) (%)

RECYPLAT L'TD CIPRU 26,000 43521 113,154 26,000 20,857,287 | 100.0000%
ROMCARBON DEUTSCHLAND GmbH 110,138 110,138 | 100.0000%
RC ENERGO INSTALL SRL 200 10 2,000 199 1,990 99.5000%
INFO TECH SOLUTIONS SRL 200 10 2,000 198 1,980 99.0000%
LIVINGJUMBO INDUSTRY SA 200 4,032 | 806,400 198 1,639,232 99.0000%
glg)LTAL COMMERCIAL MANAGENMENT 20 10 200 19 190 95.0000%
GRINFILD UCRAINA 2,687,755 62.6200%
TAIPEI CIMEO SRL 95,360 10 | 953,600 57,216 491,040 60.0000%
POLYMASTERS CHEMICALS SA 133,000 1] 133,000 79,800 79,800 60.0000%
SIGUREC INTERNATIONAL SA BUZAU 900 100 90,000 459 45,900 51.0000%
GREENSORT RECYCLING SRL 4,000 10 40,000 2,040 20,400 51.0000%
ECO PACK MANAGEMENT SA 40,000 10 | 400,000 19,975 419,675 49.9375%
ASOGATIA COLOGICA GREENLIF 1200 ) —
YENKI SRL 32,800 10 | 328,000 8,200 82,000 25.0000%
KANG YANG BIOTECHNOLOGY CO.LTD | 2,889,993 139,000 203,963 4.8097%
Registrul Miorita SA 19,700 10 | 197,000 398 5,000 2.0203%
Total 26,646,750

In anul 2013, S.C. ROMCARBON S.A 2 participat la capitalul social al ROMCARBON DEUTSCHLAND
GmbH cu suma de 110,138 lei, echivalentul a 25,000 Euro, detinand 100% din capitalul social al
acesteia.

Obiectul de activitate al ROMCARBON DEUTSCHLAND GmbH il teprezinta « Comertul cu produse
finite din material plastic, reciclarea matetialelor plastice si cumparatea de deseuri din material plastio».

In luna martie S.C. ROMCARBON S.A. a achizitionat un numar de 139,000 actiuni din capitalul
societatii. KANG YANG BIOTECHNOLOGY CO.LTD TAIWAN pentru care a platit 203,963 lei,
echivalentul a 46,500 Euro. Obiectul de activitate al societatii il reprezinta fabricarea de produse
benefice sanatatii omului.

Activele curente detin 19.14% din activele totale inregistrand o scadere de 13,157,567 lei, respectiv de
20.39 % fata de inceputul anului.

% in
Active curente 30.06.2013 % in total AC Total 30.06.2013
Active 1 3112.2012
Stocuri 14,597,535 28.42%, 5.44% -10.49%
Creante comerciale 29,974,861 58.36% 11.17% -18.17%
Imprumuturi acordate partilor afiliate 170,795 0.33% 0.06% 208.06%

Impozite de recuperat 18,839 0.04% 0.01% 0.00%
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Alte active

312,683 0.61% 0.12% 1.95%
Numerar si echivalente de numerar 6,286,286 12.24%, 2.34%, -43.87%
Total 51,360,999 100.00% 19.14% -20.39%

Datoriile totale ale societatii detin 57.49% din total pasiv, inregistrand o scadete de 12,297,237 lei fata
de inceputul anului, respectiv de 7.38%.

La 30.06.2013 situatia imprumuturilor bancate angajate de S.C. ROMCARBON S.A. este urmatoarea:

. L Suma Sold 1a 30.06.2013
Banca Tipul facilitatii Moneda L
initiala
in euro in lei

UniCredit Tiriac Linie de credit euro € 3,450,000 € 3,450,000 15,382,860 lei
UniCredit Tirtac Credit obiect euro € 2,500,000 € 1,195,705 5,331,409 lei
Banca Romaneasca NBG Malg, | oot peatru curo | €5,300,000 €2497,665 | 11,136,591 led

investitii(T)
Banca Romaneasca-NBG Malta .Credlt. peotte euro € 3,750,000 € 2,144,487 2ot bl

mvestiti(IT)
BRD Linie de credit euro € 2,550,000 € 2,548,529 11,363,382 let
BCR Credit investitii euro € 2,520,578 €2,394,549 10,676,816 lei
Total € 20,070,578 €14,230,936 | 63,452,896 lei

Imprumuturile pe termen scurt totalizeaza 7,194

,234 BEuro si au urmatoarea componenta :

) L Suma Sold la 30.06.2013
Banca Tipul facilitatii Moneda L.
initiala
in euro in lei
UniCredit Titiac Linie de credit euro € 3,450,000 € 3,450,000 15,382,860 lei
UniCredit Tiriac Credit obiect euro € 2,500,000 € 1,195,705 5,331,409 lei
BRD Linie de credit euro € 2,550,000 € 2,548,529 11,363,382 lei
Total € 8,500,000 €7,194,234 | 32,077,651 lei
Imprumuturile pe termen lung totalizeaza 7,036,702 Euro si sunt defalcate astfel :
Sold 1a 30.06.2013
Banca Tipul facilitatii esmen Tesmes
in euro in lei scurt lung
Banca Romaneasca-NBG Malta Credit pentru investitii(T) 2,497,665 11,136,591 2,521,492 8,615,099
Banca Romaneasca-NBG Malta | Credit pentru investitii(Il) 2,144,487 9,561,838 2,164,944 7,396,894
BCR Crodit investiti 2,394,549 10,676,816 2,247,751 8,429,065
Total 7,036,702 | 31,375,245 6,934,187 | 24,441,058

In luna Februatie 2013 National Bank of Greece Sucursala Londra a cesionat drepturile de
decurg din detrularea contractului de credit nr.10070094 incheiat de S.C Romcarbon S.A. cu Banca
Romaneasca membra a Grupului National Bank of Greece in 19.11.2007 catte NBG Bank Malta

Timited.

creanta ce

Imprumututile bancare au fost garantate cu ipoteci si gajuti asupra unor cladiri, mijloace fixe, cu cesiuni
de creante precum si cu cesiuni ale cash-flow-ului din Banci.
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Datoriile curente ale societatii, reprezentand 64.18% din total datorii si 36.90 % din total pasiv, au
inregistrat o scadere cu 7,345,496 lei fata de 31.12.2012, respectiv cu 6.91%, si au urmatoarea structura :

% in /i
.. Total  30.06.2013
Datorii curente 30.06.2013 totaln Datorii  vs.31.12.2012
datorii
curente

Datorii comerciale 23675159  1535% 25.9% -22.95%
Imprumuturi primite de la part afiliate 34,417,524 22.31%  34.77% -0.14%
Imprumuturi 39,011,838 25.29%  39.41% 1.83%
Leasinguri financiare si alte datorii purtatoare de

dobanda 928,666 0.60% 0.94% -32.36%
Venituri in avans 19,175 0.01% 0.02% -50.00%
Alte datorii 947,746 0.61% 0.96% -33.96%
Total 99,000,108  64.18% 100.00% -6.91%

In luna iunie 2012 S.C. ROMCARBON S.A. a contractat de la Recyplat LTD Cipru, firma in capitalul
careia detine 100%, un imprumut in suma de la 7,751,900 Euro pe termen de 12 luni.
In luna iunie 2013 s-a prelungit durata contractului de imptumut cu o petioada de 12 luni.

La 30.06.2013 situatia imprumutului se prezinta astfel :

Valoare
Societate Contract :
Euro Lei
Recyplat LTD Cipru 1318/05.06.2012 € 7,715,900 34,403,655 lei
Dobanda € 3110 13,867 lei
Total € 7,719,010 34,417,522 lei

Daroriile pe termen Iung au o pondere in total pasiv de 20.60% inregistrand o scadere cu 4,951,741
lei fata de inceputul anului.

% in % in Total

. - 30.06.2013
Datorii pe termen lung 30.06.2013 10ta1“ Datorii pe termen v6.31.12.2012
datorii lung
Imprumuturi 24,441,058 15.84% 44.23% -14.16%
Leasinguri financiare si alte datorii purtatoare de
dobanda 2,723,180 1.77% 4.93% -10.56%
Datorti privind impozitul amanat 14,913,577 9.67% 26.99% 0.00%
Venituri in avans 13,183,933 8.55% 23.86% -4.34%
Total datorii pe tetmen lung 55,261,748  35.82% 100.00% -8.22%,
Capitalurile proprii detin 42.51 % din total pasiv, si au urmatoarea structura:
Ty total In total
Capitaluri proprii 30.06.2013 o Datorii +
Capitaluti . :
Capitaluri

Capitalul social subsctis si varsat(reprezentand
contravaloarea unui numar de 264,122,096 actiuni la 26,412,210 23.16% 9.84%
valoare nominala de 0.1 lei pe actiune
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Prime de capital 2,182,283 1.91% 0.81%

Rezerve 78,242,371 68.60% 29.16%
Rezultat reportat 7,227,316 6.34% 2.69%
Total capitaluri proprii 114,064,180 100.00% 42.51%

b)STTUATIA REZUL TATTULUI GLOBAL

30/06/2012 30/06/2013 2013 vs.2012

Vanzari nete 59,380,310 63,468,724 A 4,088,414
Venituti din investitii 2,163,228 3,062,047 4 898,819
Alte castiguri sau pierderi -2,000,540 -654,177 A 1,346,363
Vatiatia stocurilor 1,205,333 744,877 V¥ - 460,456
Cheltuieli cu matetiile ptime si consumabile -46,005,572  -50,215,696 V¥ -4.210,124
Cheltuieli cu deprecietea si amortizarea activelor -1,462,997 -3,182897 ¥ - 1,719,900
Cheltuieli cu beneficiile angajatilor -5,412,581 -5,733,495 V - 320,914
Cheltuieli cu contributiile privind asigurarile si protectia

sociala -1,435,032 -1,623,435 WV - 188,403
Costul net al finantarii -2,222 477 -1,491,384 A 731,093
Alte venituri 31,654 596,535 A 564,881
Alte cheltuieli -6,418,397 -5,833,890 A 584,507
Profit (pierdere) inaintea impozitarii -2,177,071 -862,791 A 1,314,280
Impozit pe profit e .
Profit (pierdere) net -2,177,071 -862,791 A 1,314,280
Alte elemente ale rezultatului global — -
Total rezultat global _ -2,177,071 -862,791 A 1,314,280

Nota: In conformitate ca  OMFP 3055/2009 art.174 si art.186, mncepand cu exercitiul financiar 2010, se efectueaza
lunar evaluarea disponibilitatilor, creantelor si datotiilor in valuta la cursul de schimb al pietei valutare comunicat de
BNR din ultima zi bancara a lunii. Din reevaluarea disponibilitatilor, creantelor si datoriilor in valuta in semestrul I
an 2013 s-au inregistrat diferente favorabile de 4,094,156 lei (venituri financiare din diferente de curs valutar ) si
diferente nefavorabile de 4,730,827 lei( cheltuieli financiare din diferente de curs valutar), rezultand astfel o pierdere
de 636,671 lei.

Evolutia diferentelor de curs valutar din reevaluarea
creantelor,datoriilor si disponibilitatilor in valuta la sfarsitul
fiecarei luni

2,500,000 . S T o .
2,000,000 - v — ﬁm =
1,500,000 - e S N o
1,000,000 TS wé@%f . ﬁ@f
500,000 - e, S m?*’%«% 2N o
’ B 7 S AN

ian.-13 feb.-13 mar.-13 apr.-13 mai.-13 wn.-13

ian.-13 feb.-13 | mar.-13 | apr.-13 | mai.-13 un.-13
—t=—=Venituridindiferentede curs o I . § o s
i 1,295,918 | 326,185 79,885 2,188,809 92,106 111,254
valutar | !
mﬁ?@;(jhe[tuieli {L:difi:rénteledc

s vishtss 61,979 193,075 1,096,894 109,922 | 1,388,528 | 1,880,431




Cifra de afaceti a avut in ultimii 3 ani urmatoarea structura:

Semestrul I 2011 Semestrul I 2012 Semestrul I 2013
Structura cifrei de afaceri A % % 2013 vs.2012
Valoate in total Viloass in total Valoase in total

Venituari din vanzari de produse finite | 39,054,640 | 73.51% | 39,216,607 | 63.93% 40,848,500 | 62.43% | A 4.16%
Venituri din vanzari de semifabricate 24,044 0.05% 15,854 0.03% 6,568 0.01% | ¥V -58.57%
Venituri din prestari servicii 90,773 0.17% 44,185 0.07% 92058 0.14% | & 108.76%
Venituri din vanzari de marfuri 10,932,456 | 20.58% | 18,421,269 | 30.03% | 20,668,619 | 31.59% | &  12.20%
Venituri din inchirieri 1,509,486 2.84% | 1,959,313 3.19% | 1,966,534 3.01% | & 0.37%
Venituri din alte activitati 1,516,641 |  2.85% | 1,682,394 | 2.74% | 1,852,798 | 2.83% | A  10.13%
Total, din care: 53,128,040 | 100.00% | 61,339,623 | 100.00% | 65,435,258 | 100.00% | A 6.68%
~intern 43,972,852 | 82.77% | 52,943,762 | 86.31% | 55,920,830 | 85.46% | A 5.62%
~extern 9,155,188 17.23% | 8,395,861 13.69% 9,514,428 1454% | A 13.52%

Nota: Cifra de afaceri cuprinde indicatornl “Vanzari nete” din Contul de Profit 5i Pierdere, la care se adanuga
inchiriers” care sunt generate de investitile imobiliare.

Indicatori economico-financiari

“Venituri din

Indicator 30.06.2012 30.06.2013
Performanta economico- Profit net 2 171071 -862,791
financiara integistrata de SC Cheltuieli cu impozitul pe profit 0 0
Romcarbon SA in petioada dg Chelodcli on dobarizie 1,893 456 1,366,304
raportatre poate fi evaluata prin -~ [FprT 283.615 503.513
g “ . . . 3 b
prisma urmatotilot indicatori. Cheltuieli cu amortizarea neta* 1,431,343 2,586,362
EBITDA 1,147,728 3,089,875
*Cheltuiels cu armoriizarea nznus veniiuri din subventii pentru investiti.
1 Indicatori de profitabilitate
Nt.Crt. Indicator Mod de calcul 30.06.2012 30.06.2013
EBITDA
a) | EBITDA in total vanzari - - 100 1.87% 4.72%
Cifra de Afaceri
. . . .. EBITDA
b) | EBITDA in capitaluri proprii - - — 100 1.01% 2.71%
Capitaluri proprii
Profit B
o) | Rata profitului brut fom ot 100 | -3.55% 1.32%
Cifra de afaceri
e . . Profit net
d) | Rata rentabilitatii capitalurilor - - - 100 -1.91% -0.76%
Capitaluri proprii
2 Indicatori de lichiditate
Nrt.Crt. Indicator Mod de calcul 30.06.2012 30.06.2013
. e Active curente
2) | Indicatorul lichiditatii curente ~ 0.51 0.52
Datorii curente
b) In.dicatorul lichiditatii imediate(testul Acﬁve“curente—Stocuti 0.38 0.37
acid) Datorii curente
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3 Indicatori de risc

Nr.Crt. Indicator Mod de calcul 30.06.2012 30.06.2013
a) | Indicatorul gradului de indatorare Cap%tal H?ptum?tat 0.31 0.24
Capitaluri proprii
. . EBIT
b) | Rata de acoperire a dobanzii . - -0.15 0.37
Cheltuieli cu dobanzile
4 Indicatori de activitate
Nr.Crt. Indicator Mod de calcul 30.06.2012 30.06.2013
Sold mediu creante
a) | Viteza de rotatie a creantelor comerciale | comerciale x 180 65 92
Cifra de Afaceri
Sold mediu datorii
b) | Viteza de rotatie a datoriilor comerciale | comerciale x 180 61 75
Cifra de Afaceri
5 Indicatori de rentabilitate
Nr.Crt. Indicator Mod de calcul 30.06.2012 30.06.2013
L . Rezultat net
a) | Rata rentabilitatii economice(ROA) x 100 -0.8280% -0.3215%

Active totale

e ] Rezultat net
b) | Rata rentabilitatii ﬁnanclare(ROE) x 100 -1.9144% -0.7564%

Capitaluri proptii

e ] Rezultat net
¢) | Rata rentabilitatii comerciale(ROS) - : x 100 -3.5492% -1.3185%
Cifra de Afaceri

1.1c)SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

Numeratul si echivalentul de numerar in petioada de raportare a scazut cu 4,914,185 lei fata de
31.12.2012.

Situatia comparativa privind fluxurile de trezoretie este redata in tabelul de mai jos.

lei
FLUXURI DE NUMERAR DIN
ACTIVITATEA DE EXPLOATARE 30/06/2012 31/12/2012 | 30/06/2013
Numerar net din activitatea de exploatare (A ) -801,417 -3,727,853 | -3,580,157
FLUXURI DE NUMERAR DIN
ACTIVITATEA DE INVESTITIT
Numerar net folosit in activitatea de investitii (B ) 24,911,963 -22,079,089 -2,993,393
FLUXURI DE NUMERAR DIN
ACTIVITATEA DE FINANTARE

Numerar_net folosit in activitatea de finantare ( C ) 22,671,279 28,334,760 1,659,565
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CRESTEREA NETA DE NUMERAR SI
ECHIVALENTE DE NUMERAR(A+B+C)

NUMERAR SI ECHIVALENTE DE
NUMERAR 1A INCEPUTUL PERIOADET
NUMERAR SI ECHIVALENTE DE
NUMERAR 1A SFARSITUL PERIOADET

-3,042,101

8,672,653

5,630,552

2,527,818

8,672,653

11,200,471

-4,914,185

11,200,471

6,291,414

2. Analiza activitatii societatii comerciale
2.1 Nu este cazul
2.2 Nu este cazul
2.3 Nu este cazul

3. Schimbari care afecteaza capitalul si administrarea societatii comerciale
3.1. In primul semestru al acestui an, societatea nu a fost in imposibilitatea de a-si respecta obligatiile
financiare, platind in termen toate datoriile comerciale, obligatiile salariale si cele fiscale, precum si

ratele si dobanzile aferente creditului pentru investitii, dobanzile aferente creditelor pentru finantarea
activitatii de productie si ratele de leasing conform scadentarelor.

3.2. Nu este cazul

T.a data de 30.06.2013 structura actionariatului conform Depozitarul Central SA era urmatoarea:

30/06/2013
10\2_. Nume actionar Nr actiuni 1::;)?;6
social

1 | Living Plastic Industry SA Buzau 86,774,508 32.85%
2 | Unitat International Corporation loc. Road Town Vir 54,810,589 20.75%
3 | Romanian Opportunities Fund loc. WINDWARD CYM 37,622,431 14.24%
4 | Hyposwiss Lux Fund-Danube Tiger-Luxembourg Lux 25,384,082 9.61%
5 | Palmer Capital Emerging Furope Equity(fost Mei Roemenie en Bulgarije) 14,494,004 5.49%
6 | Alte persoane juridice 33,935,261 12.85%
7 | Alte persoane fizice 11,101,221 4.20%

Total 264,122,096 100.00%

4, Tranzactii semnificative

In semestrul I 2013 au fost derulate tranzactii cu partile afiliate, astfel:

Denumire societate

Valoate vanzari
Sem.I 2013 (fara

Achizitii Sem.I

TVA) 2013 (fara TVA)
ECO PACK MANAGEMENT SRI. 60,437 20,452
INFO TECH SOLUTION SRL BUZAU 26,962 142,389
LIVING JUMBO INDUSTRY SA 13,172,848 336,972
POLYMASTER CHEMICALS SA 348 0
RC ENERGO INSTALL SRI, BUZAU 58,080 803,177




TAIPEI CIMEO SRL

14,481

0

TOTAL COMMERCIAL MANAGEMENT SRL BUZAU

190,346

1,657,878

YENKI SRL BUZAU

11,830

403

SIGUREC INTERNATIONAL SA BUZAU

0

0

Total

13,535,331

2,961,273

Mentionam ca situatiile financiare ale societatii la 30.06.2013 nu au fost auditate.

Presedinte~C.
Hung Ching
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